Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 042/2022

PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

CONTRATO Nº 042/2022/SEDUC/MT

ORIGEM: UTILIZAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2022/SEDUC -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021/SEDUC

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO

Contratada: EXPECTA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (CNPJ n° 19.985.034/0001-00)

Objeto: contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção predial para atender a sede da
SEDUC/MT.

Vigência: Fica aditado o prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, com inicio em 14/04/2023 e com término em
13/03/2024.

Fundamento Legal: Artigo 57, inciso II da Lei 8.666/93 de 21/06/1993.

Valor Total do Contrato: R$750.000,00 (setecentos e cinquenta mil) reais.

Gestor do Contrato: Andressa Midori Yamauchi Baufleur - CPF: 035.759.521-16 - Mat: 253285

Fiscal Titular: Rodrigo Bisse Cabral - CPF: 893.404.501-91 - Mat: 273835

Fiscal Titular: Vitor Hugo Poit - CPF: 332.040.498-92 - Mat: 302825

Cuiabá/MT, 06 de abril de 2023.

ALAN RESENDE PORTO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85d094cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:04:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial